
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
DECRETO N.º 171/2024

DECRETO N.º 171/2024
 

Súmula: Dispõe sobre a nova composição do
Conselho Municipal de Esporte e Lazer do Município
de Iguaraçu.

 
Eu, ELISEU SILVA DA COSTA, Prefeito Municipal de Iguaraçu,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com a legislação vigente.
 
DECRETA:
Art. 1° - Fica decretada a nova composição do Conselho Municipal de
Esporte e Lazer de Iguaraçu– PR, ficando assim constituídos:
 
MEMBROS GOVERNAMENTAIS:
01- Titular: Fernanda Jussani Sanchez (Secretária Municipal de
Esporte)
02- Titular: Edmar Gonçalves Sena (Responsável pelo Complexo
Esportivo)
03- Titular: Larissa Graziela Sampaio da Silva (Secretária Municipal
de Assistência Social)
04- Suplente: Emanoele Tamara da Silva Fonseca (Agente
Comunitário de Saúde)
05- Suplente: Katia de Lucas (Enfermeira da Estratégia Saúde da
Família)
06- Suplente: Gislaine de Lurdes Rodrigues (Pedagoga Pré-escola)
 
MEMBROS NÃO GOVERNAMENTAIS:
1-Titular: Alex Sandro da Silva (Professor de capoeira)
2-Titular: Everton Miguel Santos Charal (Professor de futsal)
3-Titular: Marcelo Felipe Cipriano da Silva (Profesor de futebol)
04- Suplente: Thays Marquini (Mãe de atleta)
05- Suplente: Andreia Dias Barbosa (Mãe de atleta)
06- Suplente: Simone Conceição Santana (Mãe de atleta)
 
Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.
 
Paço Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, 18 de setembro de
2024.
 
ELISEU SILVA DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:F234CFC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/09/2024. Edição 3114
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


